اسلام د سكولرېزم د فردي ازادۍ يا خودخواهۍ په پرتله كورنۍ او ټولني ته زيات اهميت وركوي، نو لازمه ده چې په غرب كې مسلمانان د انفراديت نيمگړيتاوي په گوته او غير مسلمانانو ته اسلام، يوازینی د ستونزو د حلارې په توگه وړاندې كړي.

د حزب التحرير مركزي مطبوعاتي دفتر ته

ليكوال: عبدالمجيد بهتیب ولايه پاكستان

۱۴۴۳ هـ.ق، د جمادى الاول لومړۍ

۲۰۲۱ م، د ډسمبر ۱۰ مه

ژباړن: محمد هارون روفي